黄社科字[2017]15号
关于2017年黄山市社会科学创新发展研究课题立项的通知
各区县委宣传部、社科联，市直有关单位，市属社会组织，全国（省）社科普及基地，社会各界人士：
根据《关于申报2017年黄山市社会科学创新发展研究课题的通知》的文件精神及《黄山市社会科学创新发展研究课题管理办法》，经公开申报、资格审查和社科联会议研究，决定对116项2017年度黄山市社会科学创新发展研究课题准予立项。

由于今年课题申报数量多、选题范围广，为确保成果完成的时间和质量，将在课题结项时组织专家对成果进行综合评定，确定重点资助类、一般资助类和非资助类课题。对非资助类课题，且成果有一定价值的，也将给予适当奖励。
课题应于2017年11月底前完成，逾期视为放弃，资助或奖励经费将于结项评审后一次性予以支付。
请相关单位和组织加强对课题的管理、指导和督查，为课题完成提供便利条件。课题负责人要根据《黄山市社会科学创新发展研究课题管理办法》的有关要求，按期完成课题研究任务。（《黄山市社会科学创新发展研究课题结项申请表》可到黄山市社科联网站下载）。
电子信箱： huangshanshekelian@vip.163.com
网站地址：http://www.hsskl.cn/
联系电话：0559-2355439   联系人：倪姝娜
特此通知。

附：2017年黄山市社会科学创新发展研究课题立项目录
                       黄山市社会科学界联合会

                           2017年6月6日